
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 8 6

2513

15:6

╳
8
15
21

1
10
16
23

4
10
19
25

5
12
20

Auszeit

Ende
12:49

B  TSV Weeze J… S

I II III IV V VI Punkte

9 21 28 22

1320

9:20

0
6
11

1
9
13

2
9

4
10 Auszeit

2:9

S
A
T
Z

2

Start
12:52

B  TSV Weeze J… R

I II III IV V VI Punkte

20 21 3 22

25

╳
6
14
21

1
7
14
22

3
9
17
23

5
12
19
25

Auszeit

Ende
13:07

A  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

7 13 6 9

1314 11

9:16 8:14

0
6
12

1
7
12

3
8
13

4
9 Auszeit

9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:10

A  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 9 11

55

5:13

1 3 4 5
Auszeit

Ende
13:19

B  TSV Weeze J… R

I II III IV V VI Punkte

28 3 21 20

15

╳
7
13

1
9
15

3
11

4
13 Auszeit

Wechsel
5:8

A  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 9 11

6

6
Auszeit

5:9
5:13

Bezirksliga 7 U14
gemischt

A  1. VBC Goch Mixed vs. TSV Weeze Jungen B

Spiel 5 09.11.2025 12:00 Uhr

St. Georg Grundschule
47574 Goch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. VBC Goch… 8/8

5 Klaasen, Samuel X

6 Moeselaken, Mei X
7 Bozatzi, Salim X
8 Motzny, Nikita X
9 Jacobs, Jule X

11 von Agris, Oliver X
13 Elias, Maja X
14 Geck, Daniel X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Weeze J… 6/8

3 Cimienga, Niklas X

9 Lemken, Hannes X
20 Lemken, Mattheus X
21 Laub, Alexander X
22 Klinge, Tristan X

28 van Hall, Levi X

B  Libero

B  Offizielle

T Lemken, Kristin
CT Mainik, Anthony

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  1. VBC Goch… TSV Weeze J… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 49 13 0 1 1
1 2 0 13 2 15 25 1 0 0
2 1 0 6 3 9 15 1 0 0

3 4 1 44 73 53 2 1 1
Start: 12:00 Ende: 13:19 Dauer: 1:19

Sieger: TSV Weeze Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gießer, Sofie 1 Tinnefeld , Liana
2 Tekath, Frieda 2 Pohl, Emilia

Schr. Romanova, Elisabeth
Assist. Licznerska, Anna

Dokument erstellt: 09.11.2025 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


