



Bezirksliga 7 U14

gemischt

(A) 1. VBC Goch Mixed vs. TSV Weeze Jungen (B)
Spiel 5
09.11.2025 12:00 Uhr

St. Georg Grundschule
47574 Goch



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2						S	
	Start 12:00		(A) 1. VBC Goch...				Ende 12:49		(B) TSV Weeze J...				Start 12:52		(B) TSV Weeze J...				Ende 13:07		(A) 1. VBC Goch...				S							
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung	11	7	8	6			25	9	21	28	22			13	20	21	3	22			25	7	13	6	9			13			
Auswechselspieler	Spielernr.			13						20														14		11						
	Spielstand			15:6						9:20														9:16		8:14						
Aufschlagrunden	1. 5.	X	1	4	5				0	1	2	4				Auszeit	X	1	3	5				0	1	3	4			Auszeit		
	2. 6.	8	10	10	12			6	9	9	9	10					11	13						6	7	8	9			9:19		
	3. 7.	15	16	19	20																			14	12	12	13					
	4. 8.	21	23	25																												

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2						S			
	Start 13:10		(A) 1. VBC Goch...				Ende 13:19		(B) TSV Weeze J...				Wechsel 5:8		(A) 1. VBC Goch...				S		Satz 1						Satz 2		Satz 3					
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Startaufstellung	7	8	9	11			5	28	3	21	20																						
Auswechselspieler	Spielernr.			5																														
	Spielstand			5:13																														
Aufschlagrunden	1. 5.	X	3	4	5				7	1	3	4				Auszeit	X	1	3	4				6						Auszeit				
	2. 6.	1						13	9	15	11	13																						
	3. 7.																																	
	4. 8.																																	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					
-------------	--	--	--	--	--

Ergebnisse					
(A) 1. VBC Goch...			TSV Weeze J... (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	1	1	25	1	49
1	2	0	13	2	15
2	1	0	6	3	9
3	4	1	44		73
					53
					2 1 1
					Start: 12:00 Ende: 13:19 Dauer: 1:19
					Sieger: TSV Weeze Jungen 2:1

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Gießer, Sofie		1	Tinnefeld, Liana	
2	Tekath, Frieda		2	Pohl, Emilia	
			Schr.	Romanova, Elisabeth	
			Assist.	Lizchnerska, Anna	

Dokument erstellt: 09.11.2025 13:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP